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Absolwent wydziału prawa i administracji Uniwersytetu Wrocławskiego, gdzie uzyskał również 

stopień naukowy doktora prawa. Studiował ponadto na wydziale prawa Philipps-Universität w 

Marburgu oraz Rheinische – Wilhelms – Universität w Bonn jak również w State University of 

North Carolina w Charlotte. Absolwent Akademii Psychologii Przywództwa oraz Szkoły 

Mentorów w ramach Szkoły Biznesu Politechniki Warszawskiej. Adwokat w Warszawie od 2002 

roku. Autor i współautor kilku książek prawniczych oraz kilkudziesięciu artykułów 

opublikowanych w Rzeczpospolitej, Pulsie Biznesu, Dzienniku Gazeta Prawna i licznych 

wydawnictwach prawniczych. Felietonista magazynu Forbes. Partner międzynarodowy w 

globalnej firmie prawniczej Squire Patton Boggs i komplementariusz w jej polskim biurze – 

Squire Patton Boggs Święcicki Krześniak sp. k. Posiada bogate doświadczenie w prowadzeniu 

projektów z zakresu fuzji i przejęć, nabywania przedsiębiorstw, jak również własności 

intelektualnej oraz kierowania kompleksowymi negocjacjami. Od lat wskazywany jako wiodący 

prawnik w Polsce w międzynarodowych rankingach Chambers Europe i Legal 500; według 

corocznego rankingu Rzeczpospolitej dwukrotnie, w latach 2013 i 2014 (w 2014 r. ex aequo z 

dwoma innymi osobami), wygrał ranking na najlepszego prawnika w dziedzinie TMT. W latach 

2008- 2009 pełnił funkcję wiceprzewodniczącego rady nadzorczej w PKO Banku Polskim S.A. 

Jest wpisany na listę arbitrów rekomendowanych dwóch największych w Polsce sądów 

polubownych – Sądu Arbitrażowego przy Krajowej Izbie Gospodarczej oraz Sądu 

Arbitrażowego przy Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych Lewiatan. Przez kilka 

kadencji pełnił funkcje wizytatora oraz członka Komisji Okręgowej Rady Adwokackiej w 

Warszawie do spraw szkolenia aplikantów adwokackich oraz Komisji ds. kontaktów 

zagranicznych Naczelnej Rady Adwokackiej; działał także jako mediator. Karierę zawodową 

rozpoczął w latach dziewięćdziesiątych jako dziennikarz radiowy i korespondent zagraniczny 

w Niemczech i w Stanach Zjednoczonych. 

 


